АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского  автономного  округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об условиях  приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,

решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об утверждении

Положения о приватизации муниципального имущества города Югорска»:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества

(приложение).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства

администрации города Югорска разместить настоящее постановление на

официальных сайтах в сети «Интернет» органов местного самоуправления

города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о

проведении торгов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы города - директора Департамента муниципальной

собственности и градостроительства администрации города Югорска

Котелкину Ю.В.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BF

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов

от 25.04.2025 № 735-п

2

Приложение

к постановлению

 администрации города Югорска

от 25.04.2025 № 735-п

Условия приватизации муниципального имущества

№

п/п

Наименование и

местонахождение объекта

недвижимости

Краткая характеристика объекта

недвижимости

Площадь

(квадратные метры)

Начальная

цена объекта

недвижимост

и (в т. ч. НДС)

(рубли)

Рыночная

стоимость

земельного

участка

(рубли)

Способ

приватиза

ции объекта
земельного

участка

1.

Нежилое помещение с

кадастровым номером

86:22:0015001:1766

расположенное по адресу:

город Югорск, район

Югорск-2, дом 3,

цокольный этаж

Год постройки 1967,

материал наружных стен:

кирпичные.

Благоустройство: отопление,

водопровод, канализация,

электроосвещение.

152,6 - 408 510,00 - аукцион

2.

Нежилое помещение с

кадастровым номером

86:22:0015001:440

расположенное по адресу:

город Югорск, район

Югорск-2, дом 3,

цокольный этаж

Год постройки 1967,

материал наружных стен:

кирпичные.

Благоустройство: отопление,

водопровод, канализация,

электроосвещение.

212,3 - 2 497 285,00 - аукцион

3.
Остановочный комплекс с

инвентарным номером

Каркас металлический,

некапитальное строение, общая
12,0 - 95 000,00 - аукцион

3

103000000000005062

расположенный по адресу:

город Югорск, улица

Толстого

площадь 12 кв. м, площадь

торгово-выставочного павильона

6,8 кв.м

4.

Специальное пассажирское

транспортное средство  (13

мест) ГАЗ-32213,

идентификационный номер

(VIN) X9632213050423209

год выпуска 2005,

№ двигателя

*40630А*53083825*,

государственный

регистрационный знак

О469ОЕ86

- - 216 000,00 - аукцион